МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

ПРИКАЗ

от 13.03.2022г.                                                                                             № 56

Об организации набора

обучающихся в первый класс

на 2023/2024 учебный год

    В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», приказом отдела образования администрации города

Судака от 09.03.2023г. № 86 «Об организации набора обучающихся в первый класс

общеобразовательных организаций городского округа Судак на 2023/2024учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по начальному образованию Борисовой В.А.:

   1.1. Организовать занятия по подготовке к школе детей, не посещающих дошкольные

образовательные организации;

   1.2. До 01.04.2023г. подготовить информационный стенд для родителей по организации

приема в первый класс.

2. Назначить ответственного за приём документов в первый класс секретаря руководителя

Каменеву Э.С.

3. Секретарю руководителя Каменевой Э.С.:

   3.1. Осуществлять прием документов для зачисления детей в первый класс с 01.04.2023г.

по 30.06.2023г. для лиц, проживающих на территории, относящихся к закрепленной

общеобразовательной организации;

   3.2. Осуществлять прием документов для зачисления детей в первый класс с 06.07.2023г.

по 05.09.2023г. для лиц, не проживающих на территории, относящихся к закрепленной

общеобразовательной организации.

4. Ответственной за сайт школы секретарю руководителя Каменевой Э.С. разместить,

информацию на официальном сайте школы:

   4.1. Объявление о начале набора в первый класс;

   4.2. Правила приема в школу;

   4.3. Информацию о количестве мест в первом классе;

   4.4. График приема документов;

4.5. Перечень документов.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по начальному

образованию Борисову В.А.

Директор                                                                    И.В. Сметанина

Ознакомлены:                                                            В.А. Борисова

                                Э.С. Каменева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. В.А.
ДЕРЯГИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Сметанина Ирина Витальевна, Директор
30.03.2023 10:45 (MSK), Сертификат 00C0FB0C7A7485A0EEA2431CE57D34A34C